tem lineam in cubitos decem, crassitudine palmari, eius medullium sustinebat ut spiræ decies replicata, cuius dimetiens linea fuit cubitalis. Id labrum circūstabant duodecim iuueni ad tractus quatuor uetorum obuersi terni, quorum postica subsidebant ut eis orbiculari illud uas incumberet, in medio sui depressius. Capiebat autem hoc mare congiorū tria millia. Fecit præterea labrorum decem bases areas quadrangulas: harū quoque longitudine fuit cubitorū quinq; latitudine quatuor, altitudine triū: huius operis partes scorsim fabricatæ sic compingebantur. Quatuor erant columelle per totidem angulos dispositæ quadrangulæ, quibus latera basium utrinque inferebantur: erant autem hæc triperitiæ, & inter iuncturas calaturis distinctæ, alibi leonis effigie, tauri alibi aut aquilæ. Columellæ quoque eisdem calaturis erant ornatæ. Totū uerò opus quatuor rotis suspendebatur, quæ fusiles erant, habebantque modiolos & radios, sesquicubitali inter utramque extremitatē intervallo: eratque mirū uidere rotarū circumferentiæ, quomodo lateribus basium coaptatæ cantis suis insistebant. Angulos autem supernè continebant fusiles humeruli manuum extensarum: his imposta erat spiræ, cui labrum inferebatur, ita ut manibus sustineri uideretur: qua parte effigies leonum & aquilarum sic erant adaptatæ, ut conuatas putares, interuenientibus inter eas palmarum

MARVM

marum arbusculis. Atque hac fuit decem basium
 structura. Deinde ex eodem are fecit decem la-
 bra rotunda copchæ specie, quorum quodq; ca-
 piebat congios quadraginta: erat enim altitudo
 quatuor cubitorum, & tantundem spatij pate-
 bat inter margines. Ea labra decem illis basi-
 bus imposuit, quas mechenoth sua lingua appel-
 labant: horum quinque ad sinistrum latus tem-
 pli septentrionale collocavit, totidem ad dextrum
 australe, ita ut orientem spectarent: quo loco
 etiã mare illud dedicavit. Omnibus deinde aqua
 repletis, mare quidem in eum usum assignavit, ut
 inde sacerdotes templum ingredientes manus ac
 pedes abluerent, ad altare ascensuri: labra au-
 tem ut eorum aqua purgarentur intestina ac
 pedes animantium ad holocausta destinatorum.
 Fabricavit etiam altare arcum viginti cubito-
 rum longitudine, totidem latitudine, altitudine
 decem, in quo holocausta incenduntur. Fecit
 ite uasa cius ex are omnia, libetes & amulas,
 tenacula & harpagones, & reliqua, auri sul-
 gore referentia. Mensas quoq; multas dedicavit
 rex, & in his unã magnã aureã, in qua propo-
 nebantur sacri panes: reliqua non multo dete-
 riores diverso modo facta sustinebant phialas
 & patenas, aureas vigesies mille, argentearum
 quadraginta millia. Cand. laborum item fecit
 decem millia iuxta præceptum Moysis: ex qui-
 bus unum in templo dedicavit, ut interdum luceret